
Pravidla soutěže „Panská na cestách“ o peníze a slávu 
Soutěž mezi třídami a obory o to, která třída (obor) zašle co nejvíc a co nejoriginálnějších 
instagramových příběhů (dále jen „storýček“) z letního cestování.


Storýčko musí splňovat tyto požadavky 
• musí být označen účet @panskaspsst

• označená lokace pořízení

• na storýčku musí být cedulka s logem oboru (v krajním případě jinak znázorněné logo panské)

• nesmí porušovat zákony a ústavu ČR

• nesmí porušovat školní řád

• při vytváření nesmíte riskovat zdraví své, tak svého okolí


Doporučené požadavky 
• Přidejte hashtagy: #léto, #prázdniny, #JJJeBorec (popřípadě jejich anglické ekvivalenty: 

#summer, #holiday, #JJIsFukinBoss)


Soutěž má 3 kategorie: 

Nejlepší třída

Třída, která pošle nejvíce storýček. Vítězná třída dostane do svého třídního fondu 2000 Kč na 
školní akci.


Nejoriginálnější fotografie

O vítězi rozhodne odborná komise – vítěz obdrží poukázku na nákup zboží ve výši 500 Kč. V této 
kategorii mohou soutěžit i zaměstnanci školy a její absolventi.


Nejpopulárnější příspěvek

Příspěvek, který obdrží na Instagramu nejvíce „srdíček“ — vítěz obdrží poukázku na nákup zboží 
ve výši 500 Kč. 


1) Celkový počet se bude přepočítávat koeficientem třídy, aby nebyly poškozeny málo početné 
třídy.


	Pravidla soutěže „Panská na cestách“ o peníze a slávu
	Storýčko musí splňovat tyto požadavky
	Doporučené požadavky
	Soutěž má 3 kategorie:
	Nejlepší třída
	Nejoriginálnější fotografie
	Nejpopulárnější příspěvek

